
PALMARES Junior TOP MASSILIA 2010 individuel aux BARRES

Rang Gymnaste EQUIPE Note D Note E P. Sup. NOTE
1 CHUNG NIKKI AUSTRALIE 5,50 8,48 0,00 13,975

2 BROWN GEORGIA-ROSE AUSTRALIE 5,50 8,27 0,00 13,775

3 KUHM ANNE FRANCE B 5,10 8,35 0,00 13,450

4 VAN DE VELDE ANTJE BELGIQUE A 5,40 7,80 0,00 13,200

5 SCHEDER SOPHIE ALLEMAGNE 3,80 8,23 0,00 12,025

6 CATANZARO SARA SUISSE 5,10 6,75 0,00 11,850

7 THOBIE DORIANE FRANCE B 5,00 6,50 0,00 11,500

8 COUDRET CAMILLE ST ETIENNE 4,70 5,20 0,00 9,900
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PALMARES Junior TOP MASSILIA 2010 individuel à la POUTRE

Rang Gymnaste EQUIPE Note D Note E P. Sup. NOTE
1 PAUN IRINA ROUMANIE 5,50 8,35 0,00 13,850

2 DEJARDIN JOHANNA BELGIQUE A 5,30 7,90 0,00 13,200

3 RUIKES MAARTJE PAYS BAS 5,00 7,75 0,00 12,750

4 CHUNG NIKKI AUSTRALIE 5,30 7,20 0,00 12,500

5 BARLOGGIO CATERINA SUISSE 4,30 7,82 0,00 12,125

6 KUHM ANNE FRANCE B 5,10 6,97 0,00 12,075

7 RAUTA MARIA ROUMANIE 5,40 6,28 0,00 11,675

8 SABATOU VALENTINE MARSEILLE 5,00 6,40 0,00 11,400
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PALMARES Junior TOP MASSILIA 2010 individuel au SAUT

Rang Gymnaste EQUIPE SAUT1 SAUT2 NOTE Moy
1 EXUM TIERRA AUSTRALIE VICTORIA 13,475 13,950 13,712 13,713

2 JOURA NATALIA AUSTRALIE 13,775 13,575 13,675 13,675

3 CHUNG NIKKI AUSTRALIE 13,700 13,175 13,438 13,438

4 THOBIE DORIANE FRANCE B 13,475 13,350 13,413 13,413

5 CATANZARO SARA SUISSE 13,150 13,600 13,375 13,375

6 RUMBUTIS JULIA SUEDE 13,625 13,075 13,350 13,350

7 GENBERG VICTORIA SUEDE 13,400 13,100 13,250 13,250

8 MUELHAUSER NADIA SUISSE 12,850 12,525 12,688 12,688
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PALMARES Junior TOP MASSILIA 2010 individuel au SOL

Rang Gymnaste EQUIPE Note D Note E P. Sup. NOTE
1 GRAND'RY TERRI BELGIQUE A 5,20 8,20 0,00 13,400

2 CALON LEA FRANCE B 4,80 8,23 0,10 12,925

3 JOURA NATALIA AUSTRALIE 5,10 7,82 0,00 12,925

4 PAUN IRINA ROUMANIE 4,90 8,00 0,00 12,900

5 CLARK BRIANNA CANADA GYMNIX 4,60 8,13 0,00 12,725

6 EADE ALEXANDRA AUSTRALIE VICTORIA 4,80 7,82 0,00 12,625

7 THOBIE DORIANE FRANCE B 5,40 7,20 0,00 12,600

8 MUELHAUSER NADIA SUISSE 4,80 7,72 0,00 12,525

9 VERSCHUEREN LISA BELGIQUE B 4,70 7,75 0,00 12,450

10 SABATOU VALENTINE MARSEILLE 4,80 7,18 0,10 11,875

11 DEJARDIN JOHANNA BELGIQUE A 4,80 6,93 0,00 11,725
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PALMARES MASTER 2010 par équipe

Rang EQUIPE SAUT BARRE POUTRE SOL TOTAL

1 RUSSIE 28,750 28,000 27,600 25,950 110,300

2 FRANCE B 26,900 28,100 26,800 26,350 108,150

3 AUSTRALIE 26,900 28,250 26,450 24,900 106,500

4 FRANCE A 28,100 27,200 26,950 24,200 106,450

5 SUISSE 27,500 25,850 25,250 24,800 103,400

6 BELGIQUE A 26,200 25,100 25,050 26,200 102,550

7 ROUMANIE 25,300 21,900 26,950 25,100 99,250

8 ALLEMAGNE 26,650 24,650 23,200 24,650 99,150
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PALMARES MASTER 2010 individuel

Rang Gymnaste EQUIPE SAUT BARRE POUTRE SOL TOTAL

1 TATIANA NABIEVA RUSSIE 15,100 15,000 13,100 12,750 55,950

2 AURELIE MALAUSSENA FRANCE A 14,400 14,300 14,250 12,700 55,650

3 DORIANE THOBIE FRANCE B 13,200 14,250 14,000 12,850 54,300

4 ANNE KUHM FRANCE B 13,700 13,850 12,800 13,500 53,850

5 KSENIA AFANASYEVA RUSSIE 13,650 13,000 14,500 12,600 53,750

6 NATALIA JOURA AUSTRALIE 13,450 13,750 13,100 12,450 52,750

7 TERRI GRAND'RY BELGIQUE A 13,000 12,000 13,200 13,650 51,850

8 NADIA MUELHAUSER SUISSE 13,800 12,900 12,650 12,350 51,700

9 NIKKI CHUNG AUSTRALIE 13,450 14,250 13,350 10,650 51,700

10 GEORGIA-ROSE BROWN AUSTRALIE 13,450 14,000 11,650 12,450 51,550

11 IRINA PAUN ROUMANIE 12,450 11,450 14,150 12,900 50,950

12 SARA CATANZARO SUISSE 13,700 12,950 11,750 12,450 50,850

13 SOPHIE SCHEDER ALLEMAGNE 13,300 12,450 12,200 12,800 50,750

14 LEA CALON FRANCE B 12,800 12,050 12,700 12,650 50,200

15 ANTJE VAN DE VELDE BELGIQUE A 13,050 12,050 11,850 12,550 49,500

16 ANJA RHEINBAY ALLEMAGNE 13,350 12,200 11,000 11,850 48,400

17 CATERINA BARLOGGIO SUISSE 12,450 11,150 12,600 12,000 48,200
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Rang Gymnaste EQUIPE SAUT BARRE POUTRE SOL TOTAL

18 JOHANNA DEJARDIN BELGIQUE A 13,150 13,050 9,900 11,900 48,000

19 IOANA BADEA ROUMANIE 12,650 10,450 12,800 11,900 47,800

20 MARIA RAUTA ROUMANIE 12,650 8,450 11,700 12,200 45,000

21 EVA MAURIN FRANCE A 13,700 0,000 12,700 11,500 37,900

22 CAGLA AKYOL ALLEMAGNE 12,950 11,400 0,000 11,700 36,050

23 KSENIA SEMENOVA RUSSIE 0,000 0,000 11,750 13,200 24,950

24 MIRA BOUMEJMAJEN FRANCE A 0,000 12,900 0,000 0,000 12,900
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PALMARES MASTER 2010 individuel aux BARRES

Rang Gymnaste EQUIPE NOTE
1 TATIANA NABIEVA RUSSIE 15,000

2 AURELIE MALAUSSENA FRANCE A 14,300

3 NIKKI CHUNG AUSTRALIE 14,250

4 DORIANE THOBIE FRANCE B 14,250

5 GEORGIA-ROSE BROWN AUSTRALIE 14,000

6 ANNE KUHM FRANCE B 13,850

7 NATALIA JOURA AUSTRALIE 13,750

8 JOHANNA DEJARDIN BELGIQUE A 13,050

9 KSENIA AFANASYEVA RUSSIE 13,000

10 SARA CATANZARO SUISSE 12,950

11 NADIA MUELHAUSER SUISSE 12,900

12 MIRA BOUMEJMAJEN FRANCE A 12,900

13 SOPHIE SCHEDER ALLEMAGNE 12,450

14 ANJA RHEINBAY ALLEMAGNE 12,200

15 ANTJE VAN DE VELDE BELGIQUE A 12,050

16 LEA CALON FRANCE B 12,050

17 TERRI GRAND'RY BELGIQUE A 12,000

18 IRINA PAUN ROUMANIE 11,450

19 CAGLA AKYOL ALLEMAGNE 11,400
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Rang Gymnaste EQUIPE NOTE
20 CATERINA BARLOGGIO SUISSE 11,150

21 IOANA BADEA ROUMANIE 10,450

22 MARIA RAUTA ROUMANIE 8,450
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PALMARES MASTER 2010 individuel à la POUTRE

Rang Gymnaste EQUIPE NOTE
1 KSENIA AFANASYEVA RUSSIE 14,500

2 AURELIE MALAUSSENA FRANCE A 14,250

3 IRINA PAUN ROUMANIE 14,150

4 DORIANE THOBIE FRANCE B 14,000

5 NIKKI CHUNG AUSTRALIE 13,350

6 TERRI GRAND'RY BELGIQUE A 13,200

7 NATALIA JOURA AUSTRALIE 13,100

8 TATIANA NABIEVA RUSSIE 13,100

9 ANNE KUHM FRANCE B 12,800

10 IOANA BADEA ROUMANIE 12,800

11 LEA CALON FRANCE B 12,700

12 EVA MAURIN FRANCE A 12,700

13 NADIA MUELHAUSER SUISSE 12,650

14 CATERINA BARLOGGIO SUISSE 12,600

15 SOPHIE SCHEDER ALLEMAGNE 12,200

16 ANTJE VAN DE VELDE BELGIQUE A 11,850

17 SARA CATANZARO SUISSE 11,750

18 KSENIA SEMENOVA RUSSIE 11,750

19 MARIA RAUTA ROUMANIE 11,700
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Rang Gymnaste EQUIPE NOTE
20 GEORGIA-ROSE BROWN AUSTRALIE 11,650

21 ANJA RHEINBAY ALLEMAGNE 11,000

22 JOHANNA DEJARDIN BELGIQUE A 9,900
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PALMARES MASTER 2010 individuel au SAUT

Rang Gymnaste EQUIPE SAUT1 SAUT2 NOTE Moy
1 TATIANA NABIEVA RUSSIE 15,100 14,550 15,100 14,825

2 AURELIE MALAUSSENA FRANCE A 14,400 13,700 14,400 14,050

3 NADIA MUELHAUSER SUISSE 13,800 12,850 13,800 13,325

4 SARA CATANZARO SUISSE 13,700 13,250 13,700 13,475

5 EVA MAURIN FRANCE A 13,700 0,000 13,700 6,850

6 ANNE KUHM FRANCE B 13,700 0,000 13,700 6,850

7 KSENIA AFANASYEVA RUSSIE 13,650 0,000 13,650 6,825

8 NATALIA JOURA AUSTRALIE 13,450 13,350 13,450 13,400

9 GEORGIA-ROSE BROWN AUSTRALIE 13,450 0,000 13,450 6,725

10 NIKKI CHUNG AUSTRALIE 13,450 13,000 13,450 13,225

11 ANJA RHEINBAY ALLEMAGNE 13,350 0,000 13,350 6,675

12 SOPHIE SCHEDER ALLEMAGNE 13,300 0,000 13,300 6,650

13 DORIANE THOBIE FRANCE B 13,200 13,200 13,200 13,200

14 JOHANNA DEJARDIN BELGIQUE A 13,150 0,000 13,150 6,575

15 ANTJE VAN DE VELDE BELGIQUE A 13,050 0,000 13,050 6,525

16 TERRI GRAND'RY BELGIQUE A 13,000 0,000 13,000 6,500

17 CAGLA AKYOL ALLEMAGNE 12,950 0,000 12,950 6,475

18 LEA CALON FRANCE B 12,800 0,000 12,800 6,400

19 IOANA BADEA ROUMANIE 12,650 0,000 12,650 6,325

20 MARIA RAUTA ROUMANIE 12,650 0,000 12,650 6,325

21 CATERINA BARLOGGIO SUISSE 12,450 0,000 12,450 6,225

22 IRINA PAUN ROUMANIE 12,450 0,000 12,450 6,225

Forfait KSENIA SEMENOVA RUSSIE 0,000 0,000 0,000 0,000
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Rang Gymnaste EQUIPE SAUT1 SAUT2 NOTE Moy
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PALMARES MASTER 2010 individuel au SOL

Rang Gymnaste EQUIPE NOTE
1 TERRI GRAND'RY BELGIQUE A 13,650

2 ANNE KUHM FRANCE B 13,500

3 KSENIA SEMENOVA RUSSIE 13,200

4 IRINA PAUN ROUMANIE 12,900

5 DORIANE THOBIE FRANCE B 12,850

6 SOPHIE SCHEDER ALLEMAGNE 12,800

7 TATIANA NABIEVA RUSSIE 12,750

8 AURELIE MALAUSSENA FRANCE A 12,700

9 LEA CALON FRANCE B 12,650

10 KSENIA AFANASYEVA RUSSIE 12,600

11 ANTJE VAN DE VELDE BELGIQUE A 12,550

12 SARA CATANZARO SUISSE 12,450

13 NATALIA JOURA AUSTRALIE 12,450

14 GEORGIA-ROSE BROWN AUSTRALIE 12,450

15 NADIA MUELHAUSER SUISSE 12,350

16 MARIA RAUTA ROUMANIE 12,200

17 CATERINA BARLOGGIO SUISSE 12,000

18 IOANA BADEA ROUMANIE 11,900

19 JOHANNA DEJARDIN BELGIQUE A 11,900
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Rang Gymnaste EQUIPE NOTE
20 ANJA RHEINBAY ALLEMAGNE 11,850

21 CAGLA AKYOL ALLEMAGNE 11,700

22 EVA MAURIN FRANCE A 11,500

23 NIKKI CHUNG AUSTRALIE 10,650
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